"O Novo Marco das Contratações Públicas:

Aplicação Prática e Desafios". Para atender as necessidades da Secretaria Estadual de Patrimônio e Regularização

Fundiária - SEPAT em favor da empresa Trainner Cursos e Treinamentos LTDA, inscrita no CNPJ

16.465.161/0001-90, no valor total de R$ 88.492,50 (oitenta e oito mil quatrocentos e noventa e dois reais e

cinquenta centavos).

DAVI MACHADO DE ALENCAR

Diretor Executivo - Decreto de 04 de abril de 2023 (0037177120)

Secretaria de Estado de Patrimônio e Regularização Fundiária

Por delegação Portaria Ordenador de Despesas - Portaria n° 124 de 02 de maio de 2023 (0037849803)

[...]

finalidade de atender às necessidades da SECRETARIA DE ESTADO DE PATRIMÔNIO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA –

SEPAT.

A contratação será formalizada com a empresa TRAINNER CURSOS E TREINAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

16.465.161/0001-90, pelo valor de R$ 88.492,50 (oitenta e oito mil quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta

centavos), com fundamento no art. 74, inciso III, alínea "f" da Lei nº 14.133/21, que assim dispõe: